
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIAAZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.625             DEL 12/09/2014

          DISTRETTO SANITARIO TEMPIO
      DOTT. MARCO MULAS

________________________________________________________________________
(firma digitale apposta)

OGGETTO: Liquidazione fattura n° 763 del 18/04/2014
della ditta Off. Ortopedica Ferrero srl. Importo totale € 496,40

La presente Determinazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
 

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 
2 di Olbia
Dal  12/09/2014 Al 27/09/2014
Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione



IL DIRIGENTE  AMMINISTRATIVO DEL DISTRETTO DI TEMPIO PAUSANIA

Premesso  che,  con  Deliberazione  del  Direttore  Generale  n.  2900  del  03.12.2013,  è  stato 
disposto l'acquisto di n° 1 cuscino composito anatomico con fluidi auto modellanti 
per  uso  pediatrico,  per  la  piccola  paziente  M.M.  di  Tempio  Pausania,  al  fine  di 
garantire il suo recupero funzionale, su conforme prescrizione specialistica redatta 
dall'U.O. Medicina Fisica e Riabilitazione del Presidio ospedaliero di Tempio;

Preso atto che tale ausilio è stato acquistato, ai sensi dell'art. 125 del D. Lgs. 163/2006, dalla 
ditta Officina Ortopedica Ferrero srl  (TO), per un importo totale di € 296,40 (Iva 4% 
compresa);

Verificata dal competente servizio assistenza protesica,  la regolarità e la completezza della 
fornitura;

Vista la fattura n° 763 del 18/04/2014 trasmessa dalla ditta su indicata;

Accertata la  regolarità  e  la  corrispondenza  fra  l'importo  indicato  nella  fattura  con  quanto 
autorizzato da questa Azienda;

Ritenuto di dover provvedere alla liquidazione della stessa;

Vista la deliberazione n. 3013/2013 “Deleghe ed Atti dei Dirigenti aziendali” con la quale 
sono stati stabiliti gli atti delegabili ed adottabili dai Dirigenti delle diverse strutture 
dell’ente.

Visti - la Legge 28 dicembre 1978 n° 833;

- il D.Lgs. 502/1992 e successive modificazioni e integrazioni;

- la Legge Reg. 28 luglio 2006 n° 10;

- il D.M. 27 agosto 1999 n° 332 e successive modificazioni ed integrazioni;

- l’Atto aziendale della Asl n° 2 Olbia;

DETERMINA
      
      Per i motivi sopra espressi:

- di  autorizzare  la  liquidazione  della  fattura  n°  763  del  18/04/2014  trasmessa  dalla  ditta 
Officina Ortopedica Ferrero srl (TO),    per un importo totale  totale di € 496,40 (Iva 4% 
compresa);

- di imputare la spesa sul seguente conto  di questa Azienda:

ANNO UFF AUTORIZZ. MACRO NUMERO SUB/AUT IMPORTO (IVA INCL.) 

2014 UA2_DISTRTEMP 1 21 € 496,40

- di trasmettere copia del presente atto al Servizio Contabilità e Bilancio per gli adempimenti 
di competenza;  

 IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO 
DEL DISTRETTO DI TEMPIO

Dott. Mulas Marco

Estensore F. Deidda




